[bookmark: _Hlk170802648]Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Балабаново»

ПРИКАЗ

  От 1 июля 2025 года 	                                                                                              № 66- ш
«О зачислении учащихся в школу»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» (ред. от 30.08.2023); постановлением от 11.03.24 № 273 «О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за территориями муниципального образования муниципального района «Боровский район»; правилами приёма граждан на обучение в муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 г. Балабаново» и на основании документов, поданных родителями будущих первоклассников.

ПРИКАЗЫВАЮ:
   Зачислить в первый класс на 2025/2026 учебный год следующих детей:

	1 «А» класс
Классный руководитель: Верещагина Ольга Михайловна

	ФИО зачисленного

	1.
	Алимова Сабина Авазбековна

	1.
	Комили Манижа Хусравовна

	1.
	Обидова Ёсина Хабибовна

	1.
	Катаев Ян Дмитриевич

	1.
	Щербаков Матвей Кириллович

	1.
	Чумак Алёна Владимировна

	1.
	Ильин Кирилл Юрьевич

	1.
	Козликин Иван Александрович

	1.
	Мазур Тимур Михайлович

	1.
	Бабеев Марк Алексеевич

	1.
	Цопа Илья Валентинович

	1.
	Олейник Мирослава Олеговна

	1.
	Матевосян Оганес Сергеевич

	1.
	Лазарев Фёдор Никитич

	1.
	Емелина Алина Александровна

	1.
	Жуков Илья Дмитриевич

	1.
	Смирнов Артём Константинович

	1.
	Мамедова Айдан Анар Кызы

	1.
	Мамедова Айлин Анар Кызы

	1.
	Исонова Розия Эркинджоновна

	1.
	Гущина Ариана Сергеевна

	1.
	Проничева Дарья Васильевна

	1.
	Никонова Виктория Матвеевна

	1.
	Тюлю Аделина Мксимовна

	1.
	Силаева Екатерина Дмитриевна

	1.
	Шумилова Виктория Евгеньевна

	1.
	Куценко Георгий Сергеевич

	1.
	Коробчук Никита

	1.
	Авраменко Артём Сергеевич

	1.
	Геворгян Артак Маратович

1 «Б» класс
Классный руководитель: Калганова Ирина Валерьевна

	ФИО зачисленного

	1.
	Федяева Милана Александровна

	1.
	Лазаренко Илья Константинович

	1.
	Медяник  Меланья Артемовна

	1.
	Шаропова Робия Зафарджоновна

	1.
	Грамма Кирилл Вадимович

	1.
	Янцен Радослава Викторовна

	1.
	Отчик Алиса Дмитриевна

	1.
	Азизян Гагик Аветикович

	1.
	Рошка Станислав Павлович

	1.
	Яшутин Андрей Александрович

	1.
	Маматов Абдуллох Нархужаевич

	1.
	Мосин Кирилл Иванович

	1.
	Ахматзяров Артур Русланович

	1.
	Михеев Артём Алексеевич

	1.
	Брускова Виктория Борисовна

	1.
	Лысюк Ульяна Витальевна

	1.
	Сурикова Елизавета Викторовна

	1.
	Горбунова Надежда Дмитриевна

	1.
	Бессонов Алексей Андреевич

	1.
	Кулик Егор Вадимович

	1.
	Русу Алиса Аркадиевна

	1.
	Царьков Игорь Александрович

	1.
	Аслан Сафия Нур

	1.
	Виноградова Мария Михайловна

	1.
	Тельпиз Савелий

	1.
	Иманкулова Асия Неъматовна

	1.
	Собор Марк Вячеславович

	1.
	Бурканов Темирлан Замирбекович

	1.
	Тазеев Елизар Витальевич

	1.
	Барсуков Матвей Алексеевич

                                                                 1 «В» класс
Классный руководитель: Козленко Светлана Михайловна

	ФИО зачисленного

	1.
	Стулина Руслана Владимировна

	1.
	Ахметзянова Амина Тимуровна

	1.
	Байкова Алёна Ивановна

	1.
	Булгару Кэтэлина Михайловна

	1.
	Ванарх Владислав Евгеньевич

	1.
	Гаюров Ахмад Мухаммадёрович

	1.
	Герасименко Михаил Александрович

	1.
	Горбунова Маргарита Юрьевна

	1.
	Джалаев Юсуп Джалалович

	1.
	Жмур Дарья Нвгеньевна

	1.
	Захаров Пётр Константинович

	1.
	Касьянов Богдан Александрович

	1.
	Назаров Митя Сергеевич

	1.
	Каюмов Дамир Рамилевич

	1.
	Клещёва Мария Сергеевна

	1.
	Луковенко Маргарита Алексеевна

	1.
	Малахова Милана Сергеевна

	1.
	Новиков Максим Владимирович

	1.
	Попова Елизавета Денисовна

	1.
	Семионичева Стефания Сергеевна

	1.
	Сапрыкина Евангелина Артёмовна

	1.
	Планидина София Владимировна

	1.
	Майлычко Мирослава Станиславовна

	1.
	Татаров Матвей Михайлович

	1.
	Толбатова Виктория Владимировна

	1.
	Онищенко Роман Николаевич

	1.
	Худойкулова Диёра Тургунжоновна

	1.
	Фыкин Павел Кирилович

	1.
	Чернеев Алексей Сергеевич

	1.
	Яровицкий Матвей Александрович

	1.
	Яшкина Анастасия Александровна

	                                                                1 «Г» класс
Классный руководитель: Вдовиченко Алена Александровна

	ФИО зачисленного

	1.
	Бессонова Полина Алексеевна

	1.
	Мороз Михаил Александрович

	1.
	Шакирбаева Мухаммад Калысбекович

	1.
	Ибрагимов Даниил Набиевич

	1.
	Васильков Михаил Александрович

	1.
	Филаткин Михаил Андреевич

	1.
	Амирханова Амина Амирхановна

	1.
	Исраилова Сауле Ырысбековна

	1.
	Кенешбаев Нурболот Амантурович

	1.
	Струповец Артур Андреевич

	1.
	Задорожная Елизавета Александровна

	1.
	Кодиров Тохиржон Абдугафурович

	1.
	Амбарцумян Моника Армановна

	1.
	Романенко Артем Дмитриевич

	1.
	Сиднев Арсений Андреевич

	1.
	Кормышев Даниил Александрович

	1.
	Кисель Анастасия Викторовна

	1.
	Паскова Виктория Евгеньевна

	1.
	Кац Михаил Вячеславович

	1.
	Арсланбеков Тимур Камалович

	1.
	Рыбак Михаил Константинович

	1.
	Черлат Ангелина Евгеньевна

	1.
	Тимонина Полина Андреевна

	1.
	Мазур Максим Данилович

	1.
	Маевский Дмитрий Максимович

	1.
	Шагвалиев Руслан Романович

	1.
	Свечинская Варвара Павловна

	1.
	Ахмадализода Муслима

	1.
	Синякова Таисия Алексеевна

	1.
	Закоморный Иван Тарасович

	                                                                 1 «Д» класс
Классный руководитель:

	ФИО зачисленного

	1.
	Гришечкин Марк Иванович

	1.
	Гришечкин Даниил Иванович

	1.
	Сагинадзе Нигина Давидовна

	1.
	Шестеряков Андрей Константинович

	1.
	Селина Василиса Яновна

	1.
	Шепурев Александр Иванович

	1.
	Саидова Фотима Шокирджоновна

	1.
	Хасанов Амирджон Акбарович

	1.
	Шафиев Самир Равильевич

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

Директор                                                                                           Г.П. Кутявина